К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И  Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
№о  № -  ПП

22 сентября 2016 года

Об утверждении производственных программ в ефере холодного водоснабжения (питьевая
вода) и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Радогощински

водоканал», на 2016 год

В соответствии с Ф едеральны м  законом от 7 декабря 2011^года № 4 1 6 -Ф З
«О водоснабж ении и водоотведении», постановлением  П равительства Российской Ф едерации
от 13 мая 2013 года №  406 «О государственном  регулировании тариф ов в сфере водоснабж ения
и  водоотведения», постановлением  П равительства Российской Ф едерации от 29 ию ля
2013 года N° 641 «Об инвестиционны х и производственны х программ ах организац ,
осущ ествляю щ их деятельность в сфере водоснабж ения и водоотведения», П олож ением
о комитете по тариф ам  и  ценовой политике Л е н и н г р а д с к о й  области утверж денны м
постановлением  П равительства Л енинградской области от 28 августа 20 3 года №

приказываю :

1 У твердить производственную  программ у в сфере холодного водоснабж ения (питьевая
вода) м у н и ц Г Г ь н о г о  унитарно™  .редприятия «Радогощ инский водоканал» с основны мн
показателями согласно прилож ению  1 к настоящ ему приказу.

2 У твердить производственную  программу в сф ере водоотведения муиицип
у н и т а р н о г о ^  предприятия «Радогощ инский водоканал» „ а  2016 год с  основны ми показателями

согласно прилож ению  2 к  настоящ ем у приказу.
3. Н астоящ ий приказ вступает в силу в установленном  порядке.

Заместитель председателя ком итета по тарифам
и ценовой политике Л енинградской области

Т.Л. С виридова

П рилож ение 1
к  приказу  ком итета по тарифам

и  ценовой политике
Л енинградской области,

от 22 сентября 2016 года №  /-D -пп

Основные показатели производственной программы
в сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) муниципального унитарного

предприятия «Радогощинский водоканал» на 2016 год

№
п/п

Показатели
Единица

измерения

Величина
показателя

2016 г.

Для потребителей муниципального образования «Радогощинское сельское поселение»
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Питьевая вода ------------------ 5 7,81
1 .

2
Поднято воды насосными станциями 1-го подъема---------
Полано воды в сеть ------------

--------------- 3тыс.м 7,81

з Потери воды в сетях -------- тыс.м 1,56

4.
Отпущено воды из водопроводной сети, всего, в том
Ч Ц(': IP' ------------

тыс.м3 6,24

4.1. товарной воды________________________________________ тыс.м
тыс.кВт.ч

6,24
22,79

5.
5 1

Расход электроэнергии, всего, в том числе,
ня технологические нужды ---------- тыс.кВт.ч 22,79

5.1.1. удельный расход________ _____________________________ кВт.ч/м 2,92

П рилож ение 2
к  приказу ком итета по тарифам

и  ценовой политике
Л енинградской области „

от 22 сентября 2016 года №  /Н) _-пп

О сновны е показатели производственной програм м ы  в сфере водоотведения
м униципального унитарного предприятия «Радогощ инский водоканал» на 2016 год

№
п/п

Показатели
Единица

измерения

Величина
показателя

2016 г.

Для потребителей муниципального образования «Радогощинское сельское
Бокситогорского муниципального района Ленинградской облас

поселение»
ги

Водоотведение

1 . Пропущено сточных вод, всего, в том числе: тыс.м3 5,95

1.1. товарные стоки тыс.м3 5,95

2. Сброшено стоков без очистки тыс.м 5,95